seguretat per al personal d’Eco-equip, SAM i va acordar iniciar els tràmits per adjudicar-lo, 

mitjançant procediment obert de contractació.  

El valor estimat del contracte, calculant la seva durada inicial, les pròrrogues eventuals del 

contracte i les modificacions previstes és trenta un mil cinc-cents euros (31.500,00 €), exclòs l’IVA. 

El preu del contracte es formula en termes de preus unitaris referits als diferents components de la 

prestació o a les unitats de la prestació que es lliurin. La quantia total del contracte no es defineix 

amb exactitud, perquè els lliuraments estaran subordinats a les necessitats d’Eco-equip, SAM.

[...]

documentació justificativa d’estar al corrent de les obligacions tributàries i amb la seguretat social, 

d’acord amb el que estableix l’article 150 de la LCSP. 

III.- L’empresa AUBERT, SA ha presentat, la documentació justificativa d’haver constituït la garantia 

definitiva, de vuit-cents setanta cinc euros (875,00) mitjançant transferència efectuada el 7/01/2025, 

i així mateix s’ha comprovat que està al corrent en el compliment de les seves obligacions 

tributàries i amb la Seguretat Social 

De conformitat amb el que estableix l’article 153 de la LCSP, les parts contractants procedeixen a